МУНИЦИПАЛЬНОЙ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МОКРУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

по ОКУД

по ОКПО 50680974
Красноярский край, Казачинский р-н, с. Мокрушинское, ул. Свердлова, стр. 14,

т. 8(39196)77233

Номер Дата

ПРИКАЗ 01-03-56 18.03.2024
(распоряжение)

"О проведении Дня открытых дверей в
Точках Роста".

Для проведения Дня открытых дверей в Центре "Точка Роста" в МБОУ Мокрушинская СОШ,

Приказываю:

1. Кириллову С.Ю. назначить ответственной за проведение Дня открытых дверей в Центре
"Точка Роста" которое состоится 28 марта 2024 г в 11.00ч.

2. Кирилловой С.Ю.:

разработать Программу Дня открытых дверей в Центре "Точка роста";

- подготовить Доклад по теме "Использование оборудования в Центре "Точка Роста" в
образовательном процессе";

- организовать площадку 28 марта 2024г в 11.00 в режиме онлайн на платформе "Сферум",
создать ссылку приглашение, сделать запись площадки и разместить в рбдачном хранении;

- копию приглашения прикрепить на сайте сетевого объединения Центров "Точка Роста" в
разделе День открытых дверей.

3. Лыткиной М.А. учителю химии:

- отснять и записать видеофрагмент урока, разместить в облачном хранении;

- подготовить мастер-класс по использованию оборудования в Центре "Точка роста" во
внеурочной деятельности.

4. Блонскому Н.А. разместить объявление о Дне открытых дверей в Центре "Точка роста" на
официальном сообществе МБОУ Мокрушинская СОШ.

5. Утвердить Программу Дня открытых дверей в Центре "Точка роста" согласно приложению 1.

6. Коновалову А.М. опубликовать материалы Дня открытых дверей на сайте школы.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
п ■Директор учреждение v т  мл),

образования
..........- 1 м с с  а -

Порватова А. И.
(фамилия и.о.)

ТОЧКА
mm

щш mm

мшШшшвж ШИШвЯаИ

РОСТА
мИИвм

Н \
ft %.4,

4#
« г

 ̂ _ /V  ^  /Д

V
м

' '  $ /
л \

V
ж #/ /
ж

Программа Дня открытых дверей центра
естественнонаучной и технологической
направленностей «Точка роста» МБОУ

Мокрушинской СОШ
28.03.2024 г.

Время Мероприятие Аудитория
11.00 Открытие мероприятия Актовый

зал
11.10 Мастер классы: as?

«Составление программы на
языке Scratch»

Кабинет
физики

«Плазмолиз и десплазмолиз
в клетках кожицы лука»

Кабинет

Фрагмент внеурочного
занятия по программе
«Юный химик»

Кабинет
биологии

11.30
9

«Играем в шахматы вместе» Зона
коворкинга

11.50-
12.10

Доклад "Использование
оборудования в Центре
"Точка Роста" в
образовательном процессе";